dont faire nous donons plain pooir au dit nostre 
987 
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signour et len mettons en possession par la tradition de ces presentes. Et li pro- 
mettons pour lui et pour ses hoirs 

, pour nous et pour les nostres garder et tenir 
fermement totes ces convenances ensi corne dessus sunt escriptes, senz jamais venir 
en contre per noz ne per autruy, et en obligeons noz et noz Hoirs per nostre soi- 
rement done sus sainz evangiles et sus lobligation de tous noz biens muebles et 
non muebles presens et avenir, et abrenoncons en test fait per nostre soirement 
a toute exception et a toute raison de droit et de fait que noz porroient aidier a ve- 
nir contre la tenour de ces lettres et au dit nostre signour Jehanz de Chaton nuire. 
En tesmoignaige de laquelle chouse noz avons baillies ces lettres au dit nostre si- 
gnour Jehan, scellees de nostre seal ;a plus grant fermete noz avons prie et requis 
a nobles homes monsignour Gauthier de Monfacon et messire Symon de Montbe- 
hart, signour de Montrond, que il mettent lour sealz en ces lettres avec le nostre 
seal. Et li devant dit Gauthier et Symon, a la requeste dou dit monsignour Rotins, 

sires de Nuefchastel, avons mis nostres seaul en ces presentes lettres, faites et do- 

nees en lan nostre Signour corrant Witt quatre vingt et deix sept ou mois daost. 

DCCCV. 

Convention entre l'évéque de Bile et le comte Renaud de lllonibeliard, 

au sujet des châteaux de Yalanrdin et de Montjoie, que ce dernier 

reçoit en fief en lieu et place du chiteau de Blamont. 

SAINT MICHEL 111000. (1) 

Alt adeliges Lehenbuch aux Archives secrètes d'Etai et de Cour à Vienne. 

Nos 
Petrus Dei gratia basiliensis episcopus ac regni Boemie cancellarius, et Re- 

naldus de Burgundia, cornes Montisbligardi, notuni facimus universis, quod cum do- 

minus episcopus predictus, nomine ecclesie sue basiliensis, a nobis predicto comite 
super quibusdam feodis quasdam lites haberet quarum totus tenor subsequitur in hec 

verba : Rudolfus, Romanorum rex, etc. ('`) 
. Cumque super castro Blantmont pre- 

dicto et villa cum suis pertinentiis inter nos episcopum et comitem predictos coram 
serenissimo domino nôstro Alberto, Romanorum rege semper augusto, questio 
verteretur, et idem dominus cornes constanter asseruerit se non posse facere ho- 
magium de dicto castro Blantmont et villa cum suis pertinentiis, videlicet Piere- 
fonteine et quinque villis dudum emptis a comite de Rocha per Tyerricum quon- 
dam comitem Montisbligardi, predecessorem suum, eo quod in potestate non essent 
aliquatenus constituta, nos jaïn dictus epicopus actionem seu questionem hujus 

modi coram domino Romanorum rege Alberto per nos predictum episcopum in- 

tentatam super eodem castro Blantmont, ratione conventionis seu compositionis 
quondam facte et habite inter ipsum comitem et quondam dorninum Henricum 

episcopum basiliensem, que superius exprimitur, , remisimus, eundem comitem in 
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hune modum absolvimus ab eadem, ita videlicet quod si nobis vel successoribus 
nostris et ecclesie nostre predicte jus aliquod ab antiquo competat, vel in futurum 
in dicto castro Blantmont cum suis pertinentiis competere videatur, quod illud 
contra quamcumque personam seu quascumque personas libere prosequi et requi- 
rere valeamus, actionem nostram primo dirigendo in possessorem, deinde contra 
alium vel alios gradatim pi-out instructi fuerimus, sive dictus dominus comes fuerit 

vel alii qualescumque, juris ordinem observando, non obstante quod ad presens 
actioni cessimus, sicut prescribitur, domino comiti supradicto. Et jam dictus comes, 
in recompensam actionis nostre quam ad presens habuimus, et, ut predicitur, 
super castro de Blantmont cum suis pertinentiis intentate, ipse cornes castrum de 
Vallangen cum suis pertinentiis, secundum quod Johannes de Arberg tenet ab ipso, 
item castrum de Montjoie quod theutonice dicitur Froberg, cum suis pertinentiis, 
secundum quod dominus Willermus de Gleries tenet ab ipso, et castrum Dale cum 
suis pertineritiis, prout ipse dominus cornes tenet, ad manus nostras sponte et li- 
bere resignavit, et ea cum aliis supradictis bonis a nobis receptis in feodum, no- 
mine ecclesie nostre basiliensis, fidelitatis homagium nobis secundum terre con- 
suetudinem in qua dicta feuda sita sunt, et non aliter, faciendo 

, promittens de 
eisdem subrogatis fendis evictionem seu varantiam. Nos igitur episcopus et 
comes predicti liane compositionem, ordinationem seu conventionem pro nobis 
et nostris successoribus ac heredibus ratam et gratam habere 

, et non contra 
facere promittimus per presentes, ac etiam communicato consilio ac unanima 
voluntate utriusque nostrum, petimus a serenissimo domino nostro Romanorum 

rege predicto presentes ordinationem et litteras auctoritate regia confirmari, de- 
fectum si quis est suppleri petentes de plenitudine regie potestatis. In cujus rei 
testimonium presentes litteras sigillorum nostrorum et capituli basiliensis fecimus 

inunimine roborari. Et nos L.... de Roetenlin, prepositus, Il.... de Bechburg, 
decanus, totumque capitulum basiliense dicte ordinationi et omnibus supradictis 
consensimus et consentimus, sigillum nostrum presentibus propter hoc apponentes. 
Acta sunt hec apud villam dictam Alberechzwiler, que gallice dicitur Aubevelar,